CONNECT AND PROTECT
DP
Portes partielles | Armoires au sol
nVent HOFFMAN  |  1 / 1
Description: Combinées avec les barres de séparation horizontales CDH/CDHK,
elles permettent de séparer la partie avant de l'armoire en plusieurs compartiments.
Dotées d'une serrure DIN 3 mm (1 jusqu'à 400 mm, puis 2 si H> 400 mm).
Matériau: Tôle d'acier 1.75 mm.
Finition: Peinture poudre RAL7035 finition structurée.
Protection: Conforme IP 44.
Unité de livraison: 1 porte avec charnières, serrure(s) et accessoires de montage.
Instructions de montage: Ajouter une barre CDH pour les
ossatures MC et une barre CDHK pour les armoires MK.
Pour armoire
H L Référence
150 400 DP01504R5
150 600 DP01506R5
150 800 DP01508R5
200 400 DP02004R5
200 600 DP02006R5
200 800 DP02008R5
250 400 DP02504R5
250 600 DP02506R5
250 800 DP02508R5
300 400 DP03004R5
300 600 DP03006R5
300 800 DP03008R5
400 400 DP04004R5
400 600 DP04006R5
400 800 DP04008R5
500 400 DP05004R5
500 600 DP05006R5
500 800 DP05008R5
600 400 DP06004R5
600 600 DP06006R5
600 800 DP06008R5
800 600 DP08006R5
800 800 DP08008R5
1000 600 DP10006R5
1000 800 DP10008R5
1200 600 DP12006R5
1200 800 DP12008R5